АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п.Черный Яр, ул.Комсомольская, 7                                                                                   тел/факс: 3-11-42

_____________________________________________________________________________________________

22.03.2013                                                                                                       № 21
О внесении  изменений  в  постановление

Администрации  Черноярского  сельского

поселения  от 19.05.2011 № 46 « Об утверждении

 Положения    о  комиссии по соблюдению

 требований     к      служебному  поведению

 муниципальных    служащих   и

урегулированию конфликта интересов в  МО

«Черноярское сельское поселение»

С целью приведения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании  «Черноярское сельское поселение»  в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 постановления Администрации  Черноярского  сельского поселения  от 19.05.2011 № 46 « Об утверждении Положения    о  комиссии по соблюдению  требований     к      служебному  поведению   муниципальных    служащих   и урегулированию конфликта интересов в  МО «Черноярское сельское поселение» следующие изменения:

1.1 заменить в пункте 2  слова « Ф. Ф. Ишниязов » словами « Ю. А Бессонов »;
1.2 заменить  в пункте 4 слова « А.А. Жердев » словами « Н. В. Деева »;
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского
сельского поселения                                                               А.И.Попов